



附属様式1

令和5年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 下 沢 広 伸

平成 5 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		小計
50	5	7	24	視察(国土交通省)交通費(タクシー代 東京駅～宿泊施設)		1,000												1,000	378,145
51	5	7	25	視察(国土交通省)交通費(宿泊施設～ 国交省)		700												700	377,445
52	5	7	25	視察(国土交通省)駐車場代		1,600												1,600	375,845
53	5	8	28	視察(国土交通省)交通費(7/24金沢～ 東京)		14,380												14,380	361,465
54	5	8	28	視察(国土交通省)交通費(7/25東京～ 金沢)		14,380												14,380	347,085
55	5	8	28	視察(国土交通省)宿泊費		9,812												9,812	337,273
	5	10	5	第三・四半期交付分	480,000														817,273
56	5	10	6	ガソリン代 按分率1/2													2,988	2,988	814,285
58	5	10	10	保育政策情報交換会会費		5,000												5,000	809,285
59	5	10	13	ガソリン代 按分率1/2													1,000	1,000	808,285
60	5	10	13	資料購入費(事業構想 11月号)													1,300	1,300	806,985
61	5	10	18	ガソリン代 按分率1/2													1,000	1,000	805,985
62	5	10	24	ガソリン代 按分率1/2													2,395	2,395	803,590
63	5	10	31	ガソリン代 按分率1/2													2,098	2,098	801,492
64	5	11	4	資料購入費(事業構想 12月号)													1,300	1,300	800,192
65	5	11	6	石川中央都市圏連絡会 行政課題研究 会意見交換会交流会会費		5,000												5,000	795,192
66	5	11	7	ガソリン代 按分率1/2													4,134	4,134	791,058
67	5	11	13	灯油代 按分率1/3													1,152	1,152	789,906
68	5	11	14	ガソリン代 按分率1/2													3,638	3,638	786,268
69	5	11	16	HPサーバー代													5,185	5,185	781,083
70	5	11	20	ガソリン代 按分率1/2													2,081	2,081	779,002
71	5	11	26	ガソリン代 按分率1/2													976	976	778,026
72	5	12	1	会派共用費													30,000	30,000	748,026
73	5	12	3	ガソリン代 按分率1/2													2,067	2,067	745,959
74	5	12	4	備品代(蛍光灯代)													934	934	745,025
75	5	12	4	12月定例会議会質問案内郵送費													63,000	63,000	682,025
76	5	12	10	ガソリン代 按分率1/2													1,638	1,638	680,387
77	5	12	17	資料購入費(事業構想 1月号)													1,300	1,300	679,087
78	5	12	17	灯油代 按分率1/3													2,399	2,399	676,688
79	5	12	18	ガソリン代 按分率1/2													900	900	675,788
80	5	12	26	ガソリン代 按分率1/2													1,212	1,212	674,576
81	5	10	11	視察(全国市議会議長会フォーラム 北 九州市・広島市)交通費		25,000												25,000	649,576
82	5	10	16	視察(全国市議会議長会フォーラム 北 九州市・広島市)参加費		9,000												9,000	640,576
83	5	10	16	視察(全国市議会議長会フォーラム 北 九州市・広島市)参加費振込代		220												220	640,356
84	5	10	17	視察(全国市議会議長会フォーラム 北 九州市・広島市)講師お菓子代		2,500												2,500	637,856
85	5	10	18	視察(全国市議会議長会フォーラム 北 九州市・広島市)宿泊費(福岡県10月25)		13,550												13,550	624,306
86	5	11	27	視察(全国市議会議長会フォーラム 北 九州市・広島市)交通費(時間変更費)		7,700												7,700	616,606
87	5	11	27	視察(全国市議会議長会フォーラム 北 九州市・広島市)宿泊費(広島県10月26)		14,460												14,460	602,146
88	5	11	27	視察(全国市議会議長会フォーラム 北 九州市・広島市)駐車場代		2,700												2,700	599,446
89	5	11	14	視察(国土交通省 地域公共交通)講師 お菓子代		2,000												2,000	597,446

平成 5 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		小計
90	5	12	27	視察(国土交通省 地域公共交通)交通費(金沢駅~東京駅往復)		22,410												22,410	575,036
91	5	11	15	視察(国土交通省 地域公共交通)駐車場代		900												900	574,136
92	5	12	18	視察(大阪府 地域限定保育士制度・京都市 京都0円ソーラープラットフォーム)講師お菓子代		5,000												5,000	569,136
93	5	12	20	視察(大阪府 地域限定保育士制度・京都市 京都0円ソーラープラットフォーム)講師お菓子代		2,138												2,138	566,998
94	5	12	20	視察(大阪府 地域限定保育士制度・京都市 京都0円ソーラープラットフォーム)交通費(東梅田~天満橋)		190												190	566,808
95	5	12	20	視察(大阪府 地域限定保育士制度・京都市 京都0円ソーラープラットフォーム)交通費(天満橋~東梅田)		190												190	566,618
96	5	12	20	視察(大阪府 地域限定保育士制度・京都市 京都0円ソーラープラットフォーム)交通費(大阪駅~京都駅)		580												580	566,038
97	5	12	21	視察(大阪府 地域限定保育士制度・京都市 京都0円ソーラープラットフォーム)交通費(京都駅~京都市役所)		260												260	565,778
98	5	12	21	視察(大阪府 地域限定保育士制度・京都市 京都0円ソーラープラットフォーム)交通費(京都市役所~京都駅)		260												260	565,518
99	6	1	29	視察(大阪府 地域限定保育士制度・京都市 京都0円ソーラープラットフォーム)駐車場代		1,800												1,800	563,718
	6	1	5	第四・四半期交付分	480,000														1,043,718
100	6	1	29	視察(大阪府 地域限定保育士制度・京都市 京都0円ソーラープラットフォーム)交通費(金沢駅~大阪駅)		6,440												6,440	1,037,278
101	6	1	29	視察(大阪府 地域限定保育士制度・京都市 京都0円ソーラープラットフォーム)交通費(京都駅~金沢駅)		5,450												5,450	1,031,828
102	6	1	29	視察(大阪府 地域限定保育士制度・京都市 京都0円ソーラープラットフォーム)宿泊費(12月20日分)		9,820												9,820	1,022,008
103	6	1	4	ガソリン代 按分率1/2													1,892	1,892	1,020,116
104	6	1	11	ガソリン代 按分率1/2													1,462	1,462	1,018,654
105	6	1	11	資料購入費(事業構想 2月号)							1,300							1,300	1,017,354
106	6	1	17	灯油代 按分率1/3									1,259					1,259	1,016,095
107	6	1	18	金沢市鍼灸マッサージ師会新春懇親会 市政報告(会費)		5,000												5,000	1,011,095
108	6	1	18	金沢市鍼灸マッサージ師会新春懇親会 会費 市政報告(タクシー代 南町~粟)		3,000												3,000	1,008,095
109	6	1	25	ガソリン代 按分率1/2													1,816	1,816	1,006,279
110	6	2	7	ガソリン代 按分率1/2													1,855	1,855	1,004,424
111	6	2	9	資料購入費(事業構想 3月号)							1,300							1,300	1,003,124
112	6	2	13	ガソリン代 按分率1/2													1,720	1,720	1,001,404
113	6	2	19	ガソリン代 按分率1/2													2,500	2,500	998,904
114	6	2	25	ガソリン代 按分率1/2													2,288	2,288	996,616
115	6	3	2	ガソリン代 按分率1/2													1,943	1,943	994,673
116	6	3	2	灯油代 按分率1/3									1,259					1,259	993,414
117	6	3	9	ガソリン代 按分率1/2													2,349	2,349	991,065
118	6	3	15	資料購入費(事業構想 4月号)							1,300							1,300	989,765

附属様式1

令和5年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 下 沢 広 伸

平成 5 年度				支出(使途基準項目別)												残高			
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費		⑪ 金派共 用費	⑫ 共通経 費	小計
	年	月	日																
119	6	3	16	ガソリン代 按分率1/2													1,166	1,166	988,599
120	6	3	23	ガソリン代 按分率1/2													4,710	4,710	983,889
121	6	3	30	ガソリン代 按分率1/2													3,333	3,333	980,556
122	5	4	3	北國新聞4月分購読料									4,400					4,400	976,156
123	5	4	3	北陸中日新聞4月購読料									3,300					3,300	972,856
124	5	4	25	自動車リース代(4月分)													17,710	17,710	955,146
125	5	4	25	自動車リース代振込手数料(4月分)													330	330	954,816
126	5	5	2	北國新聞5月分購読料									4,400					4,400	950,416
127	5	5	2	北陸中日新聞5月購読料									3,300					3,300	947,116
128	5	5	25	自動車リース代(5月分)													17,710	17,710	929,406
129	5	5	25	自動車リース代振込手数料(5月分)													330	330	929,076
130	5	6	2	北國新聞6月分購読料									4,400					4,400	924,676
131	5	6	2	北陸中日新聞6月購読料									3,300					3,300	921,376
132	5	6	26	自動車リース代(6月分)													17,710	17,710	903,666
133	5	6	26	自動車リース代振込手数料(6月分)													330	330	903,336
134	5	7	3	北國新聞7月分購読料									4,400					4,400	898,936
135	5	7	3	北陸中日新聞7月購読料									3,300					3,300	895,636
136	5	7	25	自動車リース代(7月分)													17,710	17,710	877,926
137	5	7	25	自動車リース代振込手数料(7月分)													330	330	877,596
138	5	8	2	北國新聞8月分購読料									4,400					4,400	873,196
139	5	8	2	北陸中日新聞8月購読料									3,300					3,300	869,896
140	5	8	25	自動車リース代(8月分)													17,710	17,710	852,186
141	5	8	25	自動車リース代振込手数料(8月分)													330	330	851,856
142	5	9	4	北國新聞9月分購読料									4,400					4,400	847,456
143	5	9	4	北陸中日新聞9月購読料									3,300					3,300	844,156
144	5	9	25	自動車リース代(9月分)													17,710	17,710	826,446
145	5	9	25	自動車リース代振込手数料(9月分)													330	330	826,116
146	5	10	2	北國新聞10月分購読料									4,400					4,400	821,716
147	5	10	2	北陸中日新聞10月購読料									3,300					3,300	818,416
148	5	10	25	自動車リース代(10月分)													17,710	17,710	800,706
149	5	10	25	自動車リース代振込手数料(10月分)													330	330	800,376
150	5	11	2	北國新聞11月分購読料									4,400					4,400	795,976
151	5	11	2	北陸中日新聞11月購読料									3,300					3,300	792,676
152	5	11	27	自動車リース代(11月分)													17,710	17,710	774,966
153	5	11	27	自動車リース代振込手数料(11月分)													330	330	774,636
154	5	12	4	北國新聞12月分購読料									4,400					4,400	770,236
155	5	12	4	北陸中日新聞12月購読料									3,300					3,300	766,936
156	5	12	25	自動車リース代(12月分)													17,710	17,710	749,226
157	5	12	25	自動車リース代振込手数料(12月分)													330	330	748,896
158	6	1	4	北國新聞1月分購読料									4,400					4,400	744,496
159	6	1	4	北陸中日新聞1月購読料									3,300					3,300	741,196
160	6	1	25	自動車リース代(1月分)													17,710	17,710	723,486
161	6	1	25	自動車リース代振込手数料(1月分)													330	330	723,156
162	6	2	2	北國新聞2月分購読料									4,400					4,400	718,756
163	6	2	2	北陸中日新聞2月購読料									3,300					3,300	715,456
164	6	2	26	自動車リース代(2月分)													17,710	17,710	697,746
165	6	2	26	自動車リース代振込手数料(2月分)													330	330	697,416
166	6	3	4	北國新聞3月分購読料									4,400					4,400	693,016
167	6	3	4	北陸中日新聞3月購読料									3,300					3,300	689,716
168	6	3	25	自動車リース代(3月分)													17,710	17,710	672,006
169	6	3	25	自動車リース代振込手数料(3月分)													330	330	671,676
170	5	5	25	携帯電話使用料 4月分 按分率1/2													2,787	2,787	668,889
171	5	5	25	電話料 4月分 按分率1/3											1,231			1,231	667,658
172	5	5	25	インターネットプロバイダ料 3月分 按分率1/3											2,232			2,232	665,426
173	5	6	26	携帯電話使用料 5月分 按分率1/2													2,809	2,809	662,617

令和5年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 下 沢 広 伸

平成 5 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	
174	5	6	26	電話料 5月分 按分率1/3									561			561	662,056	
				インターネットプロバイダ料 4月分 按分														
175	5	6	26	率1/3									2,232			2,232	659,824	
176	5	7	25	携帯電話使用料 6月分 按分率1/2											2,794	2,794	657,030	
177	5	7	25	電話料 6月分 按分率1/3									560			560	656,470	
				インターネットプロバイダ料 5月分 按分														
178	5	7	25	率1/3									2,232			2,232	654,238	
179	5	8	25	携帯電話使用料 7月分 按分率1/2											2,738	2,738	651,500	
180	5	8	25	電話料 7月分 按分率1/3									551			551	650,949	
				インターネットプロバイダ料 6月分 按分														
181	5	8	25	率1/3									2,232			2,232	648,717	
182	5	9	25	携帯電話使用料 8月分 按分率1/2											2,750	2,750	645,967	
183	5	9	25	電話料 8月分 按分率1/3									542			542	645,425	
				インターネットプロバイダ料 7月分 按分														
184	5	9	25	率1/3									2,232			2,232	643,193	
185	5	10	25	携帯電話使用料 9月分 按分率1/2											3,280	3,280	639,913	
186	5	10	25	電話料 9月分 按分率1/3									539			539	639,374	
				インターネットプロバイダ料 8月分 按分														
187	5	10	25	率1/3									2,232			2,232	637,142	
188	5	11	27	携帯電話使用料 10月分 按分率1/2											3,073	3,073	634,069	
189	5	11	27	電話料 10月分 按分率1/3									539			539	633,530	
				インターネットプロバイダ料 9月分 按分														
190	5	11	27	率1/3									2,232			2,232	631,298	
191	5	12	25	携帯電話使用料 11月分 按分率1/2											2,745	2,745	628,553	
192	5	12	25	電話料 11月分 按分率1/3									531			531	628,022	
				インターネットプロバイダ料 10月分 按														
193	5	12	25	分率1/3									2,232			2,232	625,790	
194	6	1	25	携帯電話使用料 12月分 按分率1/2											2,725	2,725	623,065	
195	6	1	25	電話料 12月分 按分率1/3									534			534	622,531	
				インターネットプロバイダ料 11月分 按														
196	6	1	25	分率1/3									2,232			2,232	620,299	
197	6	2	26	携帯電話使用料 1月分 按分率1/2											2,736	2,736	617,563	
198	6	2	26	電話料 1月分 按分率1/3									528			528	617,035	
				インターネットプロバイダ料 12月 按分														
199	6	2	26	率1/3									2,232			2,232	614,803	
200	6	3	25	携帯電話使用料 2月分 按分率1/2											2,718	2,718	612,085	
201	6	3	25	電話料 2月分 按分率1/3									533			533	611,552	
				インターネットプロバイダ料 1月分 按分														
202	6	3	25	率1/3									2,232			2,232	609,320	
				携帯電話使用料 3月分 按分率1/2(未														
203				払い分)											2,756	2,756	606,564	
204				電話料 3月分 按分率1/3(未払い分)									545			545	606,019	
				インターネットプロバイダ料 2月分 按分														
205				率1/3(未払い分)									2,232			2,232	603,787	
206	6	3	27	震災説明案内郵送費(切手代)												63,000	540,787	
207	6	3	27	震災説明案内郵送費(切手代)												63,000	477,787	
208	6	3	27	震災説明案内郵送費(切手代)												63,000	414,787	
209	5	4	27	電気料4月分 按分率1/3									5,768			5,768	409,019	
210	5	4	27	ガス代4月分 按分率1/3									885			885	408,134	
211	5	5	29	電気料5月分 按分率1/3									4,176			4,176	403,958	
212	5	5	29	ガス代5月分 按分率1/3									765			765	403,193	
213	5	6	27	電気料6月分 按分率1/3									3,302			3,302	399,891	
214	5	6	27	ガス代6月分 按分率1/3									892			892	398,999	
215	5	7	27	電気料7月分 按分率1/3									2,208			2,208	396,791	
216	5	7	27	ガス代7月分 按分率1/3									909			909	395,882	
217	5	8	28	電気料8月分 按分率1/3									1,945			1,945	393,937	



